
 

1 / 1 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 13.029 

datum raad : 25 juni 2013 

agendapunt : 16 

onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan ‘Oerle, herziening  

Sint Janstraat’ 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari 2013, nr.  

13.028; 

 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 

bestuursrecht;. 

 

b e s l u i t : 

 

1.  De ingediende zienswijzen ontvankelijk en deels gegrond en deels 

ongegrond te verklaren, zoals nader bepaald in de bij dit besluit behorende 

en als zodanig gewaarmerkte ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve 

aanpassingen bestemmingsplan ‘Oerle, herziening Sint Janstraat’ (juni 

2013); 

2. In te stemmen met de ambtshalve aanpassing zoals opgenomen in de bij dit 

besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte ‘Nota van zienswijzen en 

ambtshalve aanpassingen bestemmingsplan ‘Oerle, herziening Sint 

Janstraat’ (juni 2013); 

3. Het bestemmingsplan ‘Oerle, herziening Sint Janstraat’ gewijzigd vast te 

stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig 

gewaarmerkte ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve aanpassingen 

bestemmingsplan‘Oerle, herziening Sint Janstraat’ (juni 2013) en in 

aanvulling hierop artikel 3.3 sub b te schrappen uit de regels. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 25 juni 2013. 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  drs. J.M.L.N. Mikkers 

griffier  voorzitter 

 

 


